会 員 各 位
 令和 6 年 11 月吉日

（一社）全旅協埼玉県支部

支 部 長  小 川 将 人

委 員 長  代   明

令和 6 年度(一社)全旅協埼玉県支部国内研修旅行のご案内

日頃より当協会・支部の運営に対しましてはご理解とご協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

令和 6 年度の第 19 回国内観光活性化フォーラムは東京都開催となります。今まで一度もフォーラムに

参加したことの無い方も、この機会に参加してみてはいかがでしょうか。

今回は、大宮駅からバス利用と、現地集合現地解散での募集をいたします。沢山の方のご参加お待ちし

ております。

【日   程】令和 7年 1月 28日（火） 日帰り

【研 修 先】｢第 19 回国内観光活性化フォーラム in 東京｣視察研修

【参 加 費】おひとり様 ３，０００ 円＊但し１社２名以上の場合は２人目より ５，０００ 円

※現地(フォーラム会場)直行の場合参加費は無料です。(交通費は各自負担)

【募 集 人 数】40 名 (最少 20 名予定) *先着順受付

【参 加 資 格】全旅協埼玉県支部および埼旅協会員、会員従業員

【申 込 方 法】参加申込欄に必要事項を記載の上、ＦＡＸにて事務局へお申込み下さい。

【申込締切日】令和 6 年 12 月 23 日（月）

【支 払 方 法】申込後、2 日以内に下記口座へお振込み下さい。振込手数料は貴社にてご負担下さい。

振込先：埼玉りそな銀行 大宮支店（普）5935829 *保険料口座とは異なります!

口座名：シャ)サイタマケンリョコウギョウキョウカイ

【基 準 日】令和 6 年 11 月 15 日現在の運賃・料金を基準としています。

【取 消 料】協会・支部研修事業に付、協会・支部申し合わせ事項により取消料を申し受けます。

【日 程 表】詳しい集合場所および集合時間は最終日程表でご案内します。(1 週間前頃に FAX でご案内)

日程 日 程（予定）

1/28

（火）

大宮駅西口(9:30 発)～首都高～楠公レストハウス(昼食 11:00～11:45)～第 19 回国内観光活性化フォ

ーラム in 東京(東京ガーデンシアター13:00～16:15)～首都高～大宮駅西口(17:30 着)

                  お疲れ様でした♪

★バスは有明テニスの森公園駐車場へ駐車。東京ガーデンシアターまで徒歩約 5 分。

＿／＿／＿／ 参 加 申 込 欄 事務局ＦＡＸ番号  ０４８ （６４８） ３６６６＿／＿／＿／

令和  年  月  日

●登録番号  －     会員名                 担当者名

参加者名①（フリガナ）           （         ）  バス乗車   現地直行

参加者名②（フリガナ）           （         ）  バス乗車   現地直行

参加者代表者の携帯電話番号

フォーラム研修

どちらかに〇印をお付けください。